UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng      năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: ......................................................................................................

      .......................................................................................................

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số 2813/UBND-KT

ngày 24/7/2020 của UBND Thành phố Hồ Chí Minh về việc mời họp trực tuyến

công tác phối hợp tổ chức Hội nghị liên kết hợp tác phát triển du lịch giữa

Thành phố Hồ Chí Minh với 08 tỉnh Tây Bắc mở rộng, UBND tỉnh trân trọng

kính mời đồng chí đến Hội nghị nói trên.

1. Thành phần:

+ Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

+ Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

+ Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Tài chính, Sở Ngoại vụ,

Sở Thông tin, Truyền thông; Hiệp hội Du lịch tỉnh.

+ Lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch – Sở Kế

hoạch và Đàu tư; Lãnh đạo một số phòng chuyên môn thuộc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch (Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triệu tập).

2. Thời gian: Từ 14h ngày 29 tháng 7 năm 2020.

3. Địa điểm: Phòng họp số 03, Tầng 2, Nhà B, Khu hợp khối tỉnh.

Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời./.

(Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chuẩn bị tài liệu cho Đại biểu dự

Hội nghị; Trung tâm Tin học Công báo đảm bảo đường truyền, Phòng Quản trị, Tài

vụ đảm bảo các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- TT Tin học, Công báo;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, VX3.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Cao Sơn

		2020-07-28T14:42:07+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-28T15:05:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Đảng ủy Văn phòng<Du.vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-28T15:06:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Đảng ủy Văn phòng<Du.vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-28T15:06:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Đảng ủy Văn phòng<Du.vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-28T15:06:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Đảng ủy Văn phòng<Du.vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-28T15:10:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Đảng ủy Văn phòng<Du.vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!